平成 29年５月 12日

 各  位
                           会 社 名 エコナックホールディングス株式会社
                           代表者名 代表取締役社長  奥 村 英 夫
                           （コード番号 ３５２１ 東証第一部）
                           問合せ先 取締役管理部長   加 藤 祐 蔵

（ＴＥＬ ０３－６４１８－４３９１）

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 29年３月期（平成 28年４月１日～平成 29年３月 31日）におきまして、下記のと

おり特別損失（減損損失）を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失（減損損失）の内容

   平成 29年３月期において、当社が滋賀県守山市及び長浜市に保有する土地建物等について、

市場価格の低下による減損の兆候が認められたため、将来の回収可能性を検討しました結果、

帳簿価額を回収可能価額まで減額し、特別損失として減損損失 17,238 千円を計上いたしまし

た。

２．業績に与える影響

   本件につきましては、本日公表いたしました「平成 29年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」

に反映しております。

以 上